
Prestige Femminile Fermo Femminile - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 28 GALVAGNO E. 1:48.408
Migliore

1 2:03.327 15:12:29.854

2 1:51.829 15:14:21.683

3 2:07.383 15:16:29.066

4 1:50.628 15:18:19.694

5 2:08.587 15:20:28.281

6 1:48.412 15:22:16.693

7 3:10.662 15:25:27.355

8 2:19.297 15:27:46.652

9 1:48.408 15:29:35.060

10 2:27.878 15:32:02.938

 Po. 2 - # 85 VAN DE VEN N. + 00.610
Diff. Primo

1 2:04.392 15:12:35.323

2 1:49.018 15:14:24.341

3 1:49.319 15:16:13.660

4 2:08.924 15:18:22.584

5 2:23.126 15:20:45.710

6 1:49.079 15:22:34.789

7 4:24.577 15:26:59.366

8 2:08.544 15:29:07.910

9 1:49.481 15:30:57.391

 Po. 3 - # 7 MONTINI G. + 03.886
Diff. Primo

1 2:06.201 15:12:37.581

2 1:57.104 15:14:34.685

3 4:14.182 15:18:48.867

4 1:58.620 15:20:47.487

5 1:54.223 15:22:41.710

6 2:13.786 15:24:55.496

7 1:52.294 15:26:47.790

8 2:14.574 15:29:02.364

9 1:52.661 15:30:55.025

 Po. 4 - # 912 BLASIGH G. + 05.282
Diff. Primo

1 2:11.876 15:12:45.487

2 1:58.816 15:14:44.303

3 1:57.254 15:16:41.557

4 2:10.744 15:18:52.301

5 1:57.123 15:20:49.424

6 1:56.733 15:22:46.157

7 3:56.557 15:26:42.714

8 1:55.479 15:28:38.193

9 1:53.690 15:30:31.883

 Po. 5 - # 174 GIUDICI G. + 07.180
Diff. Primo

1 2:11.281 15:12:47.002

2 1:59.682 15:14:46.684

3 1:57.711 15:16:44.395

4 2:16.672 15:19:01.067

5 1:55.775 15:20:56.842

6 2:13.927 15:23:10.769

7 1:55.588 15:25:06.357

8 2:23.208 15:27:29.565

9 2:14.152 15:29:43.717

10 2:07.407 15:31:51.124

 Po. 6 - # 34 TALUCCI E. + 08.129
Diff. Primo

1 2:24.375 15:13:05.685

2 2:00.998 15:15:06.683

3 1:59.855 15:17:06.538

4 1:59.377 15:19:05.915

5 2:25.366 15:21:31.281

6 1:56.537 15:23:27.818

7 2:37.321 15:26:05.139

8 2:05.400 15:28:10.539

9 1:57.512 15:30:08.051

 Po. 7 - # 73 TOGNACCINI C. + 08.525
Diff. Primo

1 2:14.268 15:12:48.319

2 2:05.567 15:14:53.886

3 2:00.399 15:16:54.285

4 2:01.082 15:18:55.367

5 1:58.273 15:20:53.640

6 2:06.437 15:23:00.077

7 1:56.933 15:24:57.010

 Po. 8 - # 317 AGOSTI D. + 09.533
Diff. Primo

1 2:15.606 15:12:52.030

2 2:05.890 15:14:57.920

3 2:06.419 15:17:04.339

4 1:59.737 15:19:04.076

5 2:09.773 15:21:13.849

6 1:59.055 15:23:12.904

7 2:12.183 15:25:25.087

8 1:58.720 15:27:23.807

9 2:07.756 15:29:31.563

10 1:57.941 15:31:29.504

 Po. 9 - # 26 CEPELAKOVA A. + 09.623
Diff. Primo

1 2:11.940 15:12:55.872

2 2:03.662 15:14:59.534

3 2:01.889 15:17:01.423

4 4:39.540 15:21:40.963

5 2:10.935 15:23:51.898

6 2:03.789 15:25:55.687

7 2:10.991 15:28:06.678

8 1:58.854 15:30:05.532

9 1:58.031 15:32:03.563

 Po. 10 - # 872 MERCANTE F. + 14.469
Diff. Primo

1 2:28.876 15:13:15.764

2 2:12.248 15:15:28.012

3 2:25.242 15:17:53.254

4 2:22.866 15:20:16.120

5 2:06.086 15:22:22.206

6 2:25.571 15:24:47.777

7 2:04.334 15:26:52.111

8 2:24.832 15:29:16.943

9 2:02.877 15:31:19.820

 Po. 11 - # 80 POLATO C. + 14.658
Diff. Primo

1 2:21.961 15:13:08.095

2 2:08.872 15:15:16.967

3 2:06.350 15:17:23.317

4 2:26.496 15:19:49.813

5 2:03.066 15:21:52.879

6 4:07.207 15:26:00.086

7 2:31.242 15:28:31.328

8 2:03.418 15:30:34.746

 Po. 12 - # 987 LAGO E. + 16.028
Diff. Primo

1 2:32.179 15:13:17.144

2 2:15.774 15:15:32.918

3 2:09.686 15:17:42.604

4 2:11.205 15:19:53.809

5 3:26.617 15:23:20.426

6 2:06.468 15:25:26.894

7 2:05.194 15:27:32.088

8 2:04.436 15:29:36.524

9 2:45.212 15:32:21.736

 Po. 13 - # 136 PAVONI C. + 16.385
Diff. Primo

1 2:14.049 15:12:57.558

2 2:09.441 15:15:06.999

3 2:17.839 15:17:24.838

4 2:06.306 15:19:31.144

5 2:05.653 15:21:36.797

6 2:04.793 15:23:41.590

7 2:10.141 15:25:51.731

8 2:05.747 15:27:57.478

9 2:19.741 15:30:17.219

 Po. 14 - # 412 STILO M. + 16.964
Diff. Primo

1 2:39.088 15:13:53.774

2 2:07.422 15:16:01.196

3 2:25.278 15:18:26.474

4 2:08.429 15:20:34.903

5 2:06.923 15:22:41.826

6 2:25.997 15:25:07.823

7 2:05.658 15:27:13.481

8 2:29.766 15:29:43.247

9 2:05.372 15:31:48.619

 Po. 15 - # 4 FRANCHI G. + 17.706
Diff. Primo

1 2:12.618 15:12:49.906

2 2:06.114 15:14:56.020

Fastest lap: 1:48.408 
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Prestige Femminile Fermo Femminile - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 16 - # 47 ODDO G. + 20.392
Diff. Primo

1 2:29.388 15:13:17.479

2 2:15.906 15:15:33.385

3 2:21.386 15:17:54.771

4 2:12.705 15:20:07.476

5 2:09.019 15:22:16.495

6 2:09.104 15:24:25.599

7 2:08.917 15:26:34.516

8 2:08.800 15:28:43.316

9 2:34.822 15:31:18.138

 Po. 17 - # 885 ALBERGHINI M.+ 20.831
Diff. Primo

1 2:37.519 15:13:46.298

2 5:00.659 15:18:46.957

3 2:20.679 15:21:07.636

4 2:10.546 15:23:18.182

5 2:25.246 15:25:43.428

6 2:09.239 15:27:52.667

7 2:33.332 15:30:25.999

 Po. 18 - # 282 CURINO S. + 22.119
Diff. Primo

1 2:49.375 15:13:48.154

2 2:18.288 15:16:06.442

3 2:33.854 15:18:40.296

4 2:36.232 15:21:16.528

5 2:13.385 15:23:29.913

6 2:10.527 15:25:40.440

7 5:06.700 15:30:47.140

 Po. 19 - # 901 AMBROSI E. + 22.880
Diff. Primo

1 2:30.430 15:13:21.128

2 2:22.281 15:15:43.409

3 2:24.735 15:18:08.144

4 2:17.939 15:20:26.083

5 2:16.823 15:22:42.906

6 2:28.948 15:25:11.854

7 2:14.773 15:27:26.627

8 2:29.684 15:29:56.311

9 2:11.288 15:32:07.599

 Po. 20 - # 915 MONTANARO S.+ 24.849
Diff. Primo

1 2:30.445 15:13:13.227

2 2:13.341 15:15:26.568

3 2:13.257 15:17:39.825

 Po. 21 - # 21 GARGANI B. + 26.841
Diff. Primo

1 3:30.169 15:14:17.822

2 2:21.361 15:16:39.183

3 2:23.723 15:19:02.906

4 2:18.122 15:21:21.028

5 2:16.804 15:23:37.832

6 2:16.914 15:25:54.746

7 3:00.705 15:28:55.451

8 2:15.249 15:31:10.700

Fastest lap: 1:48.408 
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